

中标通知书

康辉集团北京国际会议展览有限公司:

我公司的“360 推广 2019 年 KA 渠道交流会项目”，经招标评分并经公司领导批准，确定贵公司为我公司本次招标项目的中标单位，中标金额以竞标期间确认邮件为准。

请贵公司接到中标通知书后 3 个工作日内将中标通知书回执签字盖章，并扫描后通过公司邮箱发送至 wangqian-sal@360.cn。我公司项目负责人将于近期与贵公司联系人接洽项目事宜。

在正式合同签订前，本中标通知书和投标期间所有书面往来文件将构成约束贵我双方并具有法律效力的契约。若贵公司没有在规定时间内回复中标通知，或在回复接受中标通知书后无正当理由拒签合同，或提出超出招标文件规定条款及投标说明以外的要求，我公司有权取消贵公司的中标资格，且我公司保留因贵公司该行为造成我公司损失索赔的权利。

特此通知。

公司联系人: 王骞

联系人电话: 17718318606

联系人邮箱: wangqian-sal@360.cn

日期: 2019 年 4 月 2 日

中标通知书回执

三六零科技有限公司:

我公司于 2019 年 4 月 2 日收到贵公司 360 推广 2019 年 KA 渠道交流会项目中标通

知书, 特作以下确认:

- 1、我们愿意遵守招标文件和中标通知书的规定, 在指定时间和地点与贵公司签订合同;
- 2、如果我们不遵守招标文件和中标通知书的规定并对贵公司造成损失, 贵公司可以按照招标文件的规定要求我们公司进行赔偿。
- 3、中标通知书一经签收即产生法律效力, 中标通知书发出后, 除甲方根据项目需要主动修改项目方案外, 中标人不得更改中标项目方案及报价。中标金额以竞标期间确认邮件为准。
- 4、如中标公司中途弃标, 需提前通知我司知晓, 并在得到我司正式确认并提供项目后续对接公司后, 方可对此项目内已洽谈、预订、购买等项目相关资源进行释放。
- 5、如中标方案需根据实际执行情况进行调整, 中标公司需配合我司进行方案及报价调整, 新增项目报价以双方协商价格为准。

中标单位 (盖章):



法定代表人或代理人 (签字或盖章):

日期:



2019年360KA渠道高层交流会项目报价表

供应商名称	康辉集团北京国际会议展览有限公司	报价日期	3月15日	联系人	侯莹
电子邮件	houying@cct.cn	电话	18800069726	报价有效期(天)	30天

服务内容	项目	明细内容	数量1	单位	数量2	单位	单价	合计	备注
大交通服务	北京-绍兴 (往返公务舱)	去程: 4月18日 CA1704 北京-杭州 1145 1440 返程: 4月21日 CA1715 杭州-北京 1810 2035	5	人	1	项 (往返)	¥7,500.00	¥37,500.00	
	北京-绍兴 (往返经济舱)	去程: 4月18日 CA1704 北京-杭州 1145 1440 返程: 4月21日 CA1715 杭州-北京 1810 2035	15	人	1	项 (往返)	¥2,500.00	¥37,500.00	
	上海-绍兴 (往返公务舱)	建议高铁-商务座	3	人	2	项 (往返)	¥282.00	¥1,692.00	
	上海-绍兴 (往返经济舱)	建议高铁-二等座	7	人	2	项 (往返)	¥92.50	¥1,295.00	
	广州-绍兴 (往返公务舱)	去程: 4月18日 CZ3869 广州-杭州 1115 1320 返程: 4月21日 CZ3512 杭州-广州 1650 1850	1	人	1	项 (往返)	¥7,500.00	¥7,500.00	
	广州-绍兴 (往返经济舱)	去程: 4月18日 CZ3869 广州-杭州 1115 1320 返程: 4月21日 CZ3512 杭州-广州 1650 1850	1	人	1	项 (往返)	¥2,500.00	¥2,500.00	
	深圳-绍兴 (往返公务舱)	去程: 4月18日 CZ3797 深圳-杭州 1045 1300 返程: 4月21日 CZ3556 杭州-深圳 1805 2050	1	人	1	项 (往返)	¥4,500.00	¥4,500.00	
	深圳-绍兴 (往返经济舱)	去程: 4月18日 CZ3797 深圳-杭州 1045 1300 返程: 4月21日 CZ3556 杭州-深圳 1805 2050	1	人	1	项 (往返)	¥2,500.00	¥2,500.00	
	香港-绍兴 (往返经济舱)	去程: 4月18日 KA620 香港-杭州 1215 1435 返程: 4月21日 KA637 杭州-香港 1935 2205	1	人	1	项 (往返)	¥4,000.00	¥4,000.00	
	机票费用合计							¥98,987.00	
酒店服务	大禹开元观堂	五星级或同级	35	间	1	晚	¥1,200.00	¥42,000.00	
	酒店费用合计 (无需收款)							¥91,000.00	
餐饮服务	DAY1-欢迎晚宴	咸亨酒家	35	人	1	次	¥400.00	¥14,000.00	
	DAY2-午餐	大禹开元观堂	35	人	1	次	¥300.00	¥10,500.00	
	DAY2-晚餐	大禹开元观堂	4	桌	1	次	¥5,000.00	¥20,000.00	
	DAY3-午餐	古镇午餐	35	人	1	次	¥200.00	¥7,000.00	
	DAY3-欢送晚宴	古城北大院	35	人	1	次	¥500.00	¥17,500.00	
	整个活动酒水预估		1	项	1	项	¥10,000.00	¥10,000.00	全部按此价格预估酒水
	餐饮费用合计 (备注: 用餐报价请在“明细内容”中说明, 用餐地点和用餐形式等)							¥79,000.00	
活动用车	考斯特	萧山接送机	1	车	2	趟	¥1,800.00	¥3,600.00	
	GL8	萧山接送机	9	车	2	趟	¥1,000.00	¥18,000.00	
	45座空调大巴	全天使用, 8小时内, 100公里	1	车	2	天	¥2,500.00	¥5,000.00	
	GL8	绍兴接送站	4	车	2	趟	¥500.00	¥4,000.00	
	用车费用合计	GL8 全天	1	车	4	天	¥1,600.00	¥6,400.00	
会议承办服务 (搭建、物料)	活动易拉宝	活动主形象	5	个	1	次	¥160.00	¥800.00	
	活动木质背景板	5m*3m	15	平米	1	次	¥300.00	¥4,500.00	
	亚克力雕刻logo	2.5m*0.8m	1	个	1	次	¥4,000.00	¥4,000.00	
	LED屏幕	酒店LED	1	天	1	次	¥6,000.00	¥6,000.00	
	麦克风套		6	个	1	次	¥40.00	¥240.00	
	会场场租		1	次	1	天	¥16,000.00	¥16,000.00	
	会场茶歇	特色点心	1	场	1	次	¥3,000.00	¥3,000.00	
	搭建工人		2	人	2	天	¥300.00	¥1,200.00	
	搭建运输		1	场	2	次	¥800.00	¥1,600.00	
	定制花园灯		35	个	1	次	¥150.00	¥5,250.00	
	会议费用合计 (会场自有设备即可)							¥42,590.00	
课程、游览服务	项目费	阳明故里制扇	35	人	1	次	60	¥2,100.00	
	项目费	阳明故里讲解场地	1	项	1	次	¥6,000.00	¥6,000.00	
	项目费	心学专家讲解王阳明	1	人	1	次	¥8,000.00	¥8,000.00	
	门票	会稽山 (大禹陵/百鸟园/香炉峰)	35	人	1	次	¥60.00	¥2,100.00	
	禅修	会稽山打坐禅修 (场地/坐具/老师)	1	场	1	次	¥20,000.00	¥20,000.00	
	评书包场	45min-60min (评书/莲花落)	1	场	1	次	¥8,500.00	¥8,500.00	
	太极拳早课	会场地及服装及老师	1	场	1	次	¥15,000.00	¥15,000.00	
	香道体验		1	场	1	次	¥7,000.00	¥7,000.00	
	晚宴表演	古琴	1	场	1	次	¥3,500.00	¥3,500.00	
	晚宴表演	越剧演员	2	人	1	次	¥2,600.00	¥5,200.00	
	晚宴表演	黄酒开坛酒	1	人	1	次	¥2,000.00	¥2,000.00	
	导游服务	导游 (18日、20日)	1	人	2	天	¥600.00	¥1,200.00	
	旅游意外险	旅游保险	35	人	1	项	¥50.00	¥1,750.00	
	团队建设费用合计							¥82,350.00	
物料及活动用品等费用	制作物料	房间欢迎语: 鹿鸣记 (特种纸, 无法过印刷机, 需用亚克力单色印刷)	35	个	1	项	¥30.00	¥1,050.00	
		导游旗	2	个	1	项	¥80.00	¥160.00	
		车头牌	6	个	1	项	¥35.00	¥210.00	
		接机牌	5	个	1	项	¥65.00	¥325.00	
		矿泉水挂环	200	个	1	项	¥2.00	¥400.00	
		大巴车枕片	1	批	1	项	¥500.00	¥500.00	
摄影摄像	摄影摄像	专业公共摄影	1	人	3	天	¥4,500.00	¥13,500.00	
	图片直播		1	人	3	天	¥2,000.00	¥6,000.00	
	活动花絮剪辑		1	支	1	项	¥4,000.00	¥4,000.00	
	摄影摄像差旅费用		1	人	1	项	¥5,000.00	¥5,000.00	
礼品	伴手礼 (推荐)	定制镇纸	35	份	1	项	¥600.00	¥21,000.00	
	伴手礼 (备选)	定制黄酒	0	份	1	项	¥800.00	¥0.00	
	礼品费用合计							¥21,000.00	
供应商人员	供应商工作人员差旅 (大交通)	北京-绍兴	2	人	1	项 (往返)	¥2,500.00	¥5,000.00	
	供应商工作人员差旅 (住宿)		1	间	4	天	¥600.00	¥2,400.00	
	供应商工作人员差旅 (用餐及其他补助)		2	人	5	天	¥150.00	¥1,500.00	
	供应商工作人员		2	人	5	天	¥800.00	¥8,000.00	
	外请当地工作人员		1	人	5	天	¥500.00	¥2,500.00	
	前期踩点费用		1	场	1	次	¥4,000.00	¥4,000.00	
其他项 (杂费)	药品费							¥23,400.00	
	其他项费用合计							¥800.00	
小计								¥800.00	
机票服务费	3%							¥549,272.00	
酒店服务费	5%							¥2,969.61	
其他服务费	10%							¥6,650.00	
税费	6%							¥31,728.50	
最终报价 (RMB): (含税报价)								¥35,437.21	
备注								¥626,057.32	

- 一旦正式回复本询价单, 即表示双方可接受以下要求:
- 此表数量1是人数, 或者东西的数量, 没有数量2的可以不用填
 - 请按照我们询价的服务内容填写本询价单
 - 如果有增加的项目, 请在对应的服务内容后边增加行数
 - 请务必给出明细报价
 - 报价的数量可能因需求的变化发生变化
 - 360保留议价权利